Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН                    САГЛЫНСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУН КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ САГЛЫ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ

«_14_» _ноября_2022 г. №_18_
[bookmark: _GoBack]с.Саглы

"О проекте решения «О бюджете сельского поселения сумона                               Саглынский Овюрского кожууна Республики Тыва на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Администрация сельского поселения сумон Саглынский Овюрского кожууна Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить и внести на рассмотрение Хурала представителей сельского поселения сумон Саглынский Овюрского кожууна Республики Тыва, прилагаемый проект решения «О бюджете сельского поселения сумон                            Саглынский Овюрского кожууна Республики Тыва на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
2. Назначить официальным представителем Администрации сельского поселения сумона Саглынский Овюрского кожууна Республики Тыва при рассмотрении данного проекта Решения в Хурале представителей сельского поселения сумона Саглынский Овюрского кожууна Республики Тыва главного бухгалтера А.Б.Монгуш.

Председатель Администрации
сельского поселения сумон Саглынский
Овюрского кожууна Республики Тыва		                        Ооржак Ч.В.

image1.wmf